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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024030576 SCI THIBAULT 9010                  
Client  : 0110           CD MENUISERIE                 
LOT     :            REPERE : 0000000001
OSSATURE DU CHASSIS COMPOSE ET CHASSIS INTERIEURS
Ensemble(s) comprenant :                
COLORIS : Ouvrant:9010B      RAL BLANC 9010 BRILLANT                 
Qté = 2  Largeur =  725,0

Hauteur = 3656,0

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
AL 
U43005         DORMANT FRAPPE 2 CT HAUTEUR 78. L1   S9      4 3656,0  45.0/ 45.0 M 
U43005         DORMANT FRAPPE 2 CT HAUTEUR 78. L1   S9      4 725,0  45.0/ 45.0 T 
U43611         TRAVERSE INTER / MENEAU HT 128. L1   S9      4 643,0  90.0/ 90.0 T 
L30X60         CORNIERE ALU 30x60x2           L1   S9      2 815,0  90.0/ 90.0 T 
L30X60         CORNIERE ALU 30x60x2           L1   S9      4 3706,0  90.0/ 90.0 M 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H L1   S9     12 643,0  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H L1   S9      8 1080,4  90.0/ 90.0 M 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H L1   S9      4 1094,1  90.0/ 90.0 M 
N99934         BAVETTE DE RENOVATION 72 X 92 M L1   S9      2 815,0  90.0/ 90.0 T 
P8015          CJ PLAT 50 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      4 816,6  45.0/ 45.0 T 
P8015          CJ PLAT 50 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      4 3747,6  45.0/ 45.0 M 
AL 
66010          EQUERRE TIRAGE FEUILLURE HT 13. pièceB            8
66028          SUPPORT CALE VITRAGE FIXE 28/36 pièceB           24
81022          PARE TEMPETE SANS CLAPET       pièceL1   S9     12
84026          VIS SPECIALE BARRETTE 4.3X16 MM pièceB           16
V42006         EQUERRE A VISSER PR CAGE 13.4  pièceB           16
V47035         PAIRE CAVALIER LIAISON BATTUE E paireB            8
V55037         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** paireB            4
V55038         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** pièceB            8
V59017         JOINT VERROU GRIS PARCLOSES LAQ pièceB           96
V70063         VIS pour V42006                pièceB           32
V72008         ASSEMBLAGE DROIT HT 41.3 MM    pièceB            8
V72010         ASSEMBLAGE DROIT HT 41.3 MM    pièceB            8
V90020         ****** PAS ENCORE DISPONIBLE ** pièceB            8
V90022         ****** PAS ENCORE DISPONIBLE ** pièceB            8
AL 
41100          NOIR      19,9JOINT BOURRE INT. 3,5 à 7 MM   ml
66401          NOIR      19,9JOINT UNIVERSEL BATTUE FEUILLUR ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    4   606  1113
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    2   606  1127
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024030576 SCI THIBAULT 9010                  
Client  : 0110           CD MENUISERIE                 
LOT     :            REPERE : 0000000002
OSSATURE DU CHASSIS COMPOSE ET CHASSIS INTERIEURS
Ensemble(s) comprenant :                
COLORIS : Ouvrant:9010B      RAL BLANC 9010 BRILLANT                 
Qté = 1  Largeur = 3755,0

Hauteur = 3656,0

ENSEMBLE NON MONTE EN ATELIER
Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe

AL 
U43005         DORMANT FRAPPE 2 CT HAUTEUR 78. L1   S9      8 3656,0  45.0/ 45.0 M 
U99603         PROFIL DE LIAISON RENFORCE- 67 L1   S9      3 3656,0  90.0/ 90.0 M 
U43005         DORMANT FRAPPE 2 CT HAUTEUR 78. L1   S9      4 923,8  45.0/ 45.0 T 
U43005         DORMANT FRAPPE 2 CT HAUTEUR 78. L1   S9      4 931,3  45.0/ 45.0 T 
U43611         TRAVERSE INTER / MENEAU HT 128. L1   S9      4 841,8  90.0/ 90.0 T 
U43611         TRAVERSE INTER / MENEAU HT 128. L1   S9      4 849,3  90.0/ 90.0 T 
AK 
HFO            Valeur Hfo =                   B            2 1139,5    VV/VV   M 
LFO            Valeur Lfo =                   B            2 824,7    VV/VV   T 
AL 
L30X60         CORNIERE ALU 30x60x2           L1   S9      2 3706,0  90.0/ 90.0 M 
L30X60         CORNIERE ALU 30x60x2           L1   S9      1 3845,0  90.0/ 90.0 T 
N21126         OUV. SERVICE CACH FROID .G16-28 L1   S9      4 864,7  45.0/ 45.0 T 
N21126         OUV. SERVICE CACH FROID .G16-28 L1   S9      4 1179,5  45.0/ 45.0 M 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H L1   S9     12 841,8  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H L1   S9      8 849,3  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H L1   S9     16 1080,4  90.0/ 90.0 M 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H L1   S9      4 1094,1  90.0/ 90.0 M 
N99934         BAVETTE DE RENOVATION 72 X 92 M L1   S9      1 3845,0  90.0/ 90.0 T 
P8017          CJ PLAT 70 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      2 3787,6  45.0/ 45.0 M 
P8017          CJ PLAT 70 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      2 3886,6  45.0/ 45.0 T 
V31402  "X"GRIS PARCLOSE OC POUR VITRAGE 24/28/ L1   S9      4 714,0  90.0/ 90.0 T 
V31402  "X"GRIS PARCLOSE OC POUR VITRAGE 24/28/ L1   S9      4 1028,9  90.0/ 90.0 M 
AL 
66010          EQUERRE TIRAGE FEUILLURE HT 13. pièceB           16
66028          SUPPORT CALE VITRAGE FIXE 28/36 pièceB           40
81022          PARE TEMPETE SANS CLAPET       pièceL1   S9     24
84026          VIS SPECIALE BARRETTE 4.3X16 MM pièceB           32
84534          VIS TBL N8 (4.2) X 100 SR2 PILO pièceB            8
V41003         EQUERRE A PION POUR CAGE 33X19. pièceB            8
V42006         EQUERRE A VISSER PR CAGE 13.4  pièceB           32
V46030         EQUERRE ALIGNEMENT BATTUE OUVRA pièceB            8
V47035         PAIRE CAVALIER LIAISON BATTUE E paireB           16
V55037         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** paireB            8
V55038         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** pièceB           16
V55107         PIECE D�ANGLE ETANCHEITE NEZ OC pièceB            8
V59014  "X"GRIS **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** pièceL1   S9      8
V59017         JOINT VERROU GRIS PARCLOSES LAQ pièceB          180
V62003         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** pièceB           12
V70063         VIS pour V42006                pièceB           64
V72008         ASSEMBLAGE DROIT HT 41.3 MM    pièceB           16
V72010         ASSEMBLAGE DROIT HT 41.3 MM    pièceB           16
V90020         ****** PAS ENCORE DISPONIBLE ** pièceB           16
V90022         ****** PAS ENCORE DISPONIBLE ** pièceB           16
FT 
6-28072-33-0-7 Poignée standard               unitéB            2
6-31512-08-0-1 Têtière de Compas UNI-JET 751-1 pièceB            2
6-32012-00-0-1 Verr. Inf. AD L220             unitéB            2
6-32021-00-0-1 Renvoi d'angle standard 1GV    unitéB            2
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024030576 SCI THIBAULT 9010                  
Client  : 0110           CD MENUISERIE                 

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
6-32075-07-0-1 Verrouillage stand. L745 1 GV  unitéB            2
6-36026-06-0-1 Palier de compas UNI-JET D     unitéB            2
6-36180-01-0-1 Douille à broches UNI-JET D    unitéB            2
6-36882-25-0-1 Support d'angle 100 kg UNI-JET unitéB            2
6-40247-20-L-1 Compas OB UNI-JET D 751-1450   unitéB            1
6-40247-20-R-1 Compas OB UNI-JET D 751-1450   unitéB            1
9-13255-40-0-1 Vis TF M5 X 40                 unitéB            4
9-41796-00-0-1 Rampe                          unitéB            2
9-42683-00-0-7 Cache support d'angle UNI-JET D unitéB            2
9-47334-01-0-7 Cache palier de compas UNI-JET unitéB            2
9-47783-01-0-7 Cache douille UNI-JET D        unitéB            2
9-47795-01-0-7 Cache fiche compas UNI-JET D   unitéB            2
9-48898-00-0-1 Axe de palier de compas UNI-JET unitéB            2
E-19550-61-0-1 Gâche galet                    pièceB            8
G-22169-00-0-1 Cr. OB s/rampe DF F7.5 L1190 D2 unitéB            2
G-22299-61-0-1 GACHE GALET ACIER SE/OB        unitéB            2
K-16467-13-L-1 Anti-fausse manoeuvre axe 13   unitéB            1
K-16467-13-R-1 Anti-fausse manoeuvre axe 9    unitéB            1
AL 
41100          NOIR      37,2JOINT BOURRE INT. 3,5 à 7 MM   ml
66401          NOIR      52,3JOINT UNIVERSEL BATTUE FEUILLUR ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    2   787  1102
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    4   804  1113
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    2   804  1127
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    4   812  1113
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024030576 SCI THIBAULT 9010                  
Client  : 0110           CD MENUISERIE                 
LOT     :            REPERE : 0000000003
OSSATURE DU CHASSIS COMPOSE ET CHASSIS INTERIEURS
Ensemble(s) comprenant :                
COLORIS : Ouvrant:9010B      RAL BLANC 9010 BRILLANT                 
Qté = 1  Largeur = 4890,0

Hauteur = 1985,0

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
AL 
U43005         DORMANT FRAPPE 2 CT HAUTEUR 78. L1   S9      2 1985,0  45.0/ 45.0 M 
U43611         TRAVERSE INTER / MENEAU HT 128. L1   S9      2 1903,0  90.0/ 90.0 M 
U43005         DORMANT FRAPPE 2 CT HAUTEUR 78. L1   S9      2 4890,0  45.0/ 45.0 T 
L30X60         CORNIERE ALU 30x60x2           L1   S9      2 2035,0  90.0/ 90.0 M 
L30X60         CORNIERE ALU 30x60x2           L1   S9      1 4980,0  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H L1   S9      4 1561,7  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H L1   S9      2 1575,4  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H L1   S9      6 1833,0  90.0/ 90.0 M 
N99934         BAVETTE DE RENOVATION 72 X 92 M L1   S9      1 4980,0  90.0/ 90.0 T 
P8017          CJ PLAT 70 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      2 2116,6  45.0/ 45.0 M 
P8017          CJ PLAT 70 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      2 5021,6  45.0/ 45.0 T 
AL 
66010          EQUERRE TIRAGE FEUILLURE HT 13. pièceB            4
66028          SUPPORT CALE VITRAGE FIXE 28/36 pièceB           12
81022          PARE TEMPETE SANS CLAPET       pièceL1   S9     12
V42006         EQUERRE A VISSER PR CAGE 13.4  pièceB            8
V47035         PAIRE CAVALIER LIAISON BATTUE E paireB            4
V55037         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** paireB            2
V55038         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** pièceB            4
V59017         JOINT VERROU GRIS PARCLOSES LAQ pièceB           93
V70063         VIS pour V42006                pièceB           16
V72008         ASSEMBLAGE DROIT HT 41.3 MM    pièceB            4
V72010         ASSEMBLAGE DROIT HT 41.3 MM    pièceB            4
V90020         ****** PAS ENCORE DISPONIBLE ** pièceB            4
V90022         ****** PAS ENCORE DISPONIBLE ** pièceB            4
AL 
41100          NOIR      20,0JOINT BOURRE INT. 3,5 à 7 MM   ml
66401          NOIR      20,0JOINT UNIVERSEL BATTUE FEUILLUR ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    2  1524  1866
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1  1538  1866


